
　 Rep No.TR17-060

富士電機テクニカ株式会社

営業本部　全国営業推進室長

　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　　掲記の件、下記の通り製品変更を実施させて頂きますので、

　　ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

　　また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

　　ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

富士多窓集合表示灯

AP30F・AP40Fシリーズ 取付金具

APX111

冷間圧延鋼帯
表面に亜鉛めっき処理（光沢有り）

サプライチェーン最適化のため

2018年5月生産分より切替予定

無し

以　　　上

添付資料

実施時期

理 由

お客様　各位

2018年1月16日

多窓集合表示灯取付金具変更のご案内

記

製  品  名

シリーズ、名称

形   式

変更内容

変更後 変更前

電気亜鉛めっき鋼帯


